
様式第４号（福崎町公共工事の公表に関する規程第５条）

（出納室）

1 事 業 番 号 出納第２４号

2 事 業 名 称 町営住宅田尻団地給湯器取替

3 事 業 場 所 町営住宅田尻団地（福崎町西田原1792番地）

4 入札年月日 平成29年1月30日

5 落 札 業 者 テラマエ設備工業㈱　福崎営業所

6 落 札 金 額 ¥1,566,000 (消費税含む）　 （予定価格 ¥2,640,000 ）

7 入 札 経 緯
第1回入札金額

(円)
第2回入札金額

(円)

1,588,990

1,666,000

2,050,000

2,200,000

1,450,000

 伊藤忠エネクスホームライフ関
西㈱　姫路営業所

 神崎郡ガス協会福崎地区

 高岡電工㈱

 福崎電業㈱

入札者名

平成29年1月30日

入札結果の公表

備　　　　考

 テラマエ設備工業㈱　福崎営
業所

落札　消費税116,000円


